ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỒ SƠN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Sơn, ngày     tháng  3  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức Lễ phát động chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân, hưởng ứng

ngày Quốc tế hạnh phúc 20/3 và Tổ chức giải bóng chuyền hơi các CLB xã Hồ

Sơn  mở rộng nhân dịp kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2023)

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 24/02/2023 của UBND xã Hồ

Sơn về việc tổ chức các hoạt động nhân ngày quốc tế hạnh phúc 20/3; Kế hoạch số

34/KH-UBND ngày 03/3/2023 của UBND xã Hồ Sơn về việc tổ chức giải Bóng

chuyền hơi các CLB xã Hồ Sơn mở rộng năm 2023.

UBND xã Hồ Sơn thông báo lịch tổ chức cụ thể như sau:

1. Chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân; Hưởng ứng Quốc tế hạnh phúc

20/3 với chủ đề “Hạnh phúc cho mọi người”vận động xã hội hóa ủng hộ từ

thiện nhân đạo giúp đỡ người nghèo có hoàn cảnh khó khăn hộ ông Lương

Văn Viết thôn Phú Vị xã Hồ Sơn (Hộ nghèo 05 khẩu, chủ hộ ung thư xương

đã được xác định khuyết tật vận động nặng, con trai bại não bẩm sinh liệt

toàn thân khuyết tật đặc biệt nặng).

Thời gian thực hiện: 7 giờ 30 phút  ngày 18/3/2023 (Thứ bảy)

Địa điểm:Tại nhà văn hóa xã Hồ Sơn.

Tuyến đường chạy Olympic bắt  đầu từ cổng nhà văn hóa xã xuống đường

TL.242 ra hướng trạm y tế rẽ vào đường bê tông đi thôn Trại Nhạn vòng vào cổng

sau trường Trung học cơ sở Hồ Sơn về lại nhà văn hóa xã, kết thúc chương trình.

2. Tổ chức giải Bóng chuyền hơi các CLB xã Hồ Sơn mở rộng

Thời gian thực hiện: Trong 02 ngày 18 và 19 tháng 3 năm 2023. Bắt đầu

khai mạc 7 giờ 30 phút  ngày 18/3/2023 (cùng Lễ phát động chạy Olympic)

Địa điểm: Lễ khai mạc tại nhà văn hóa xã Hồ Sơn. Sau lễ khai mạc các đội

sẽ thi đấu tại 02 địa điểm: Các đội Nam sẽ thi đấu tại sân UBND xã Hồ Sơn.Các

đội Nữ sẽ thi đấu tại sân nhà Văn hóa thôn Na Hoa.

3. Thành phần tham gia gồm:

Các đồng chí lãnh đạo, toàn thể cán bộ công chức xã, công an xã, trạm y tế

xã,các đoàn vận động viên các câu lạc bộ đến tham gia giải, các cán bộ giáo viên

nhân viên công tác tại 03 trường trên địa bàn xã, học sinh khối 8, 9 trường Trung

học cơ sở Hồ Sơn; Các cán bộ thôn, các hội viên thuộc các tổ chức đoàn thể xã

(mỗi thôn, mỗi đoàn thể ít nhất 10 người); các đơn vị doanh nghiệp cùng toàn thể

người dân yêu thể thao trên địa bàn xã.

Thông báo này thay cho giấy mời. Đề nghị các ban, ngành, đoàn thể có liên

quan, các thôn triển khai tham gia thực hiện đúng thời gian, địa điểm như trên đề

việc tổ chức các hoạt động được thành công tốt đẹp./

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thễ xã;

- Các Trường học trên địa bàn;

- Trạm y tế xã;

- Công an xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn;

- Các thôn;

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thụ

		2023-03-14T09:25:22+0700

		2023-03-14T09:25:22+0700

		2023-03-14T09:25:22+0700